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Skeda Ghid 2013
Mis-16 sal-31 ta’ Marzu

e Din l-iskeda hija suggetta ghal tibdil li jista” jsehh skont i¢-Cirkustanzi.

e ll-fehmiet espressi fi programmi li jixxandru fuq Radju Lehen il-Qala
mhumiex neccessarjament dawk tal-amministrazzjoni.
e ll-programmi kollha jixxandru dirett fuq I-Internet.

e Ghamlu uzu wkoll mis-servizz tal-webcam li turi b’'mod dirett 24/7
l-attivitajiet kollha fi Pjazza San Guzepp, I-Knisja Arcipretali tal-Qala, fi
Pjazza San Kerrew u fis-Santwarju Nazzjonali tal-lmmkaulata Kuncizzjoni.

e Din l-iskeda saret b’'imhabba u dedikazzjoni ta’ bosta voluntiera ta’ Radju
Lehen il-Qala u I-familji taghhom. Grazzi mill-galb.

e Grazzi lilkom li bit-talb taghkom issostnuna.

Proof Reading: Mary Josette Scerri
Ritratt tal-faccata: Frankie lon Magro

Disinn u Stampar: A&M Printing, Qala - 2155 3217
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Is-Sibt, 16 ta’ Marzu 2013

05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

06.30am  Via Sagra

07.00am  Kurunella tal-Fniena Divina

07.21am  IlI-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata

07.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.10am  II-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.20am  106.3 Breakfast Show — Gabriel Vella

09.30am  Analizi tal-Gurnali — Karmnu Portelli

10.15am  Hadha Ghandu — Hsibijiet ghal Zmien ir-Randan
11.15am  Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm lI-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra

12.45pm  Rumanz

01.15pm  Mal-Bidu tal-Weekend — Rodianne Abela
02.30pm  llI-Lezzjoni ma’ Toni — Toni Caruana

03.00pm Talba tat-Tlieta

03.00pm  Ruzarju

03.30pm II-Knisja tal-Qala, kitba ta” Anton Buttigieg — Jagra Matthew Bartolo
04.00pm Ixtri Gurnata

04.01pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri

04.30pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali

05.00pm  Quddiesa

05.50pm Ixtri Gurnata

05.51pm  Talba u Innu ta’ filghaxija

06.30pm  Gozo International Celebration: it-Tnejn u Ghoxrin Edizzjoni
08.30pm  Mal-Bidu tal-Weekend ®

10.00pm  Ruzarju

10.30pm Il-Knisja tal-Qala, Kitba ta” Anton Buttigieg — Jagra Matthew Bartolo ®
11.30pm  ll-Lezzjoni ma’ Toni ®

12.00am  Via Sagra

12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




Il-Hadd, 17 ta’ Marzu 2013

05.30am
06.15am
06.45am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
08.20am

10.00am
10.58am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.00pm
03.00pm
03.05pm
03.30pm
04.30pm
05.00pm
05.50pm
05.5Tpm
06.00pm
07.00pm
08.00pm
09.00pm
10.00pm
10.30pm
11.00pm
12.00am

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Via Sagra

Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

Nitolbu bl-Evangelju ®

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
106.3 Breakfast Show — Karl Buttigieg

- Nitkellmu mal-Arcipriet

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

325 Sena Parroc¢ca Santa Marija Tal-Qala — Gabriel Vella
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Via Sagra

Rumanz

Sunday Afternoon with Gabriel

Only Country — Ivan Cefai

Talba tat-Tlieta

Ruzarju

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
Via Sagra mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Diskussjoni: Santa Gianna Beretta Molla — Dun Mikiel Borg
325 Sena Parroc¢ca Santa Marija Tal-Qala ®
Only Country ®

Sunday Afternoon with Gabriel ®
Ruzarju

Nitkellmu mal-Arcipriet ®
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
Via Sagra
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It-Tnejn, 18 ta’ Marzu 2013 - Lejliet is-Solennita ta’ San Guzepp
I
05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq
06.30am  Via Sagra
07.00am  Kurunella tal-Aniena Divina
07.21am  IlI-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata
07.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am Ixtri Gurnata
08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.10am  II-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.15am  Fatti tal-Aajja — Dun Mikiel Borg
09.15am  Ezercizzi
10.15am  Mieghek — Josef Abela
10.45am  Padre Pio — Fr Andrew Apostoli
11.15am [I-Mixja tar-Randan — Dun Daniel Grech
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm  ll-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.15pm  Ruzarju
12.45pm  Rumanz
01.15pm  Panigierku San Guzepp 2000 - Arcipriet Dun Joe Zammit
02.15pm  San Guzepp u San Gorg Preca — Joe Said u John Formosa
03.30pm  Ruzarju ta’ San Guzepp
04.00pm O Guzeppi Missier Taghna
04.30pm  II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
04.37pm  Ixtri Gurnata
04.38pm  Awvizi tal-Parrocca
05.00pm  Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia
05.30pm  Xandira diretta mill-Knisja Arcipretali tal-Ghasar Solenni u Translazzjoni
06.00pm  Koncelebrazzjoni Pontifikali ta’ Lejliet is-Solennita ta’” San Guzepp.
Wara Barka Sagramentali
07.15pm  Ixtri Gurnata
07.16pm  Talba u Innu ta’ filghaxija
07.30pm  L-Oratorju ta’ San Guzepp 2011 — Surmast Antoine Mercieca
09.00pm  San Guzepp u San Gorg Preca ®
10.00pm  Ruzarju
10.30pm  Panigierku San Guzepp 2000 ®
11.30pm  Kurunella ta’ San Guzepp
12.00am  Ruzarju ta’ San Guzepp
12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




It-Tlieta, 19 ta’ Marzu 2013 - Jum is-Solennita ta’ San Guzepp

05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Ruzarju

06.30am  Maz-Zerniq fit-Talb

07.00am  Kurunella ta’ San Guzepp ¥
07.21am  Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata

07.30am O Guzeppi Missier Taghna
08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am  II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am  Fl-Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u ]
10.00am  Quddiesa i
10.45am  Ixtri Gurnata L
10.50am  lkompli Fl-Ghodwa ta’ Festa — Gabriel Vellla
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm  Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.15pm  Ruzarju ta’ San Guzepp

12.45pm  lI-Jum tal-Kbir Guzeppi Wasal! — lvan Cefai
01.45pm  Grajjietna: I-Inkurunazzjoni tal-Kwadru ta’ S
03.00pm  Quddiesa

03.45pm  Kurunella ta’ San Guzepp
04.15pm  IlI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cef
04.25pm  Ixtri Gurnata
04.30pm  Awvizi tal-Parrocca
05.00pm  Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar
05.30pm  Xandira diretta mill-Knisja Arcipretali t
06.00pm  Koncelebrazzjoni Pontifikali, Antifona
07.28pm  Ixtri Gurnata

07.30pm  Talba u Innu ta’ filghaxija
07.45pm  L-Oratorju ta’ San Guzepp — Mons. N
09.00pm  Grajjietna: I-Inkurunazzjoni tal-Kwadi
10.00pm  Ruzarju

10.30pm  Kurunella ta’ San Guzepp
11.00pm  Ruzarju ta’ San Guzepp
11.30pm O Guzeppi Missier Taghna
12.00am  Via Sagra

12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo @:&
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L-Erbgha, 20 ta’ Marzu 2013

05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

06.30am  Via Sagra

07.00am  Kurunella tal-HAniena Divina

07.21am  IlI-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata

07.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.10am II-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.15am  Fatti tal-Aajja — Dun Mikiel Borg
09.15am  Ezerdizzi

10.15am  Mieghek — Josef Abela

10.45am  Padre Pio — Fr Andrew Apostoli

11.15am  Pellegrinagg - Art Imgaddsa mal-Parrocca (2010) — Euchar Mizzi
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm [l-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra

12.45pm  Rumanz )
01.15pm  Mill-Kotba u mill-Hajja ta” San Gorg Preca — Joe Said
03.00pm Talba tat-Tlieta

03.05pm  Ruzarju

03.30pm  Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
04.00pm  Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
04.30pm  llI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
04.37pm  Ixtri Gurnata

04.38pm  Awvizi tal-Parrocca

05.00pm  Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

05.30pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali

06.00pm  Quddiesa

06.30pm  Ixtri Gurnata

06.31pm  Talba u Innu ta’ filghaxija

06.45pm U Meta Nintrefa ‘l Fug — Dun Mikiel Borg
07.45pm  Siegha ma’ Joe M Attard

08.45pm  Ezercizzi ®

10.00pm  Ruzarju )
10.30pm  Mill-Kotba u mill-Hajja ta’ San Gorg Preca ®
12.00am Via Sagra

12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




II-Hamis, 21 ta’ Marzu 2013

05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
09.15am
10.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.00pm
03.00pm
03.05pm
03.30pm
04.30pm
04.37pm
04.38pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
06.31pm
06.45pm
07.45pm
08.45pm
10.00pm
10.30pm
11.00pm
12.00am
12.30am

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

Via Sagra

Kurunella tal-Aniena Divina

lI-Knisja Tfakkar Illlum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Zernieq it-Tama — Dun Mikiel Borg
Ezercizzi

Mieghek — Josef Abela

Padre Pio — Fr Andrew Apostoli

FOK — Ivan Cefai

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Via Sagra

Rumanz

Is-Sena tal-Fidi — Arc. Joe Zammit
[I-Gimgha I-Kbira fil-Gzejjer Maltin — Gabriel Vella
Talba tat-Tlieta

Ruzarju

[I-Gisem ta’ Kristu — Dun Richard Nazzareno Farrugia
[I-Knisja Tfakkar Illlum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Awvizi tal-Parrocca

Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

Via Sagra mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

U Meta Nintrefa ‘| Fuq — Dun Mikiel Borg
O Zmien Helu — Dr Raymond C Xerri
Ezercizzi ®

Ruzarju

Mieghek ®

[I-Gisem ta’ Kristu ®

Via Sagra

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo (
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Il-éimgha, 22 ta’ Marzu 2012 - Festa tal-Madonna tad-Duluri

05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

06.30am  Via Sagra

07.00am  Kurunella tal-Fniena Divina

07.21am  llI-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai

07.28am  Ixtri Gurnata

07.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am  Angelus

08.02am  Ixtri Gurnata

08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.10am  Il-HAsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.15am  Zernieq it-Tama — Dun Mikiel Borg

09.15am  Ezercizzi

10.15am  Mieghek — Josef Abela \
10.45am  Padre Pio — Fr Andrew Apostoli

11.15am  Nghixu r-Randan mal-Mulej - Josephine Galea
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm  [l-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra

12.45pm  Rumanz

01.15pm  Kurunella tal-Madonna tad-Duluri

01.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

03.00pm Talba tat-Tlieta g
03.05pm  lkun Li Trid Int

04.05pm  Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai

04.10pm  Ixtri Gurnata

04.20pm  Awvizi tal-Parrocca

04.30pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

05.00pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali >
05.30pm  Koncelebrazzjoni Solenni tal-Festa tal-Madonna ._GI'#"
06.30pm  Xandira diretta tal-Purcissjoni bl-istatwa tad-Duluri u Bar
08.00pm U Meta Nintrefa ‘l Fug — Dun Mikiel Borg
09.00pm  Ezercizzi ®

10.00am  Ruzarju

10.30am  Kurunella tal-Madonna tad-Duluri

11.00pm  lkun li Trid int ®

12.00am Via Sagra

12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lej|
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




Is-Sibt, 23 ta’ Marzu 2013

05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.20am
09.30am
10.15am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.30pm
03.00pm
03.05pm
03.30pm
04.30pm
04.37pm
04.38pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.50pm
06.51Tpm
07.00pm
08.30pm
10.00pm
10.30pm
11.30pm
12.00am
12.30am

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

Via Sagra

Kurunella tal-Fniena Divina

[I-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
106.3 Breakfast Show — Gabriel Vella
Analizi tal-Gurnali — Karmnu Portelli
|7-Zjara tal-Papa Benedittu XVI f'Malta — Euchar Mizzi
Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Via Sagra

Rumanz

Mal-Bidu tal-Weekend - Rodiann Abela
[l-Lezzjoni ma’ Toni — Toni Caruana
Talba tat-Tlieta

Ruzarju

[I-Knisja tal-Qala, kitba ta’ Anton Buttigieg — Jaqra Matthew Bartolo
[I-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Avvizi tal-Parrocca

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri

Via Sagra mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Number 1 — Daniel Said

Mal-Bidu tal-Weekend ®

Ruzarju

[I-Knisja tal-Qala, kitba ta” Anton Buttigieg — Jagra Matthew Bartolo ®
[l-Lezzjoni ma’ Toni ®

Via Sagra

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo 10E 0k
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ll-Hadd, 24 ta’ Marzu 2013 - Hadd il-Palm

- —
05.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali X 4 d
06.15am  Via Sagra v
06.45am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq 4 4
07.15am  Nitolbu bl-Evangelju ® :
08.00am  Angelus 4 -
08.02am  Ixtri Gurnata v
08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg E
08.10am Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
08.15am Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri $~
08.20am  106.3 Breakfast Show — Karl Buttigieg .

- Nitkellmu mal-Arcipriet
09.30am  Kummentarju: Tberik tal-Frieghi taz-Zebbug u |-Palm; Mix;
10.00am  Koncelebrazzjoni ta’ Hadd il-Palm mill- Knlsla}ﬁ pref
10.58am  Ixtri Gurnata 2
11.00am 325 Sena Parrocca Santa Marija Tal-Qala — Ga
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra
12.45pm  Rumanz
01.15pm  Sunday Afternoon with Gabriel
02.00pm  Only Country — Ivan Cefai
03.00pm  Talba tat-Tlieta
03.05pm  Ruzarju
03.30pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali 'r
04.00pm  Quddiesa
05.30pm  Xandira diretta tal-Purcissjoni g

bil-Vari tal-Gimgha I-Kbira mill-Knisja Arcipretali
07.30pm  Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar L0
08.30pm  Sunday Afternoon with Gabriel®
09.30pm  Nitkellmu mal-Arcipriet ® 1
10.00pm  Ruzarju
10.30pm  Only Country ®
11.30pm  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
12.00am  Via Sagra j
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




It-Tnejn, 25 ta’ Marzu 2013

05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
09.15am
10.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.30pm

03.00pm

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Nerfghu Qlubna ‘Il Fuq

Via Sagra

Kurunella tal-Fniena Divina

[I-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[l-HAsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Zernieq it-Tama — Dun Mikiel Borg
Ezercizzi

Padre Pio — Fr Andrew Apostoli

Mieghek — Josef Abela

[I-Mixja tar-Randan — Dun Daniel Grech
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Via Sagra

Rumanz

Marija Maddalena — Joe M Attard
Intervista fuq I-Istorja ta’ Radju Lehen il-Qala lil Ivan Cefai
— Adrian Vella u Ayrton Cremona

Talba tat-Tlieta

03.05pm L-Ahhar Gimgha ta’ Gesl

03.30pm
04.45pm
04.47pm
04.50pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
06.31pm
06.40pm
07.45pm
09.00pm
10.00pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am

12.30am

Only Country Special — Ivan Cefai
[I-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Avvizi tal-Parrocca

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Via Sagra mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

U Meta Nintrefa ‘l Fug — Dun Mikiel Borg
Marija Maddalena ®

Ezercizzi ®

Ruzarju

Rumanz ®

Mieghek ®

Intervista fuq I-Istorja ta’ Radju Lehen il-Qala lil lvan Cefai ®
Via Sagra

Ripetizzjonijiet ta” programmi tul il-lejl

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo (
Skeda . Ghid 2013 (il
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Iit-Tlieta, 26 ta’ Marzu 2013
I
05.00am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq
06.30am  Via Sagra
07.00am  Kurunella tal-Aniena Divina
07.21am  Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata
07.30am  Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am  Angelus
08.02am  Ixtri Gurnata
08.03am II-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.10am II-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.15am  Zernieq it-Tama — Dun Mikiel Borg
09.15am  Ezercizzi
10.15am  Padre Pio — Fr Andrew Apostoli
10.45am  Mieghek — Josef Abela
11.15am  Nghixu r-Randan mal-Mulej — Josephine Galea
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm [l-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra
12.45pm  Rumanz
01.15pm  II-Griehi fil-Familja Taghna — Dun Mikiel Borg
02.15pm Letteratura tal-Gimgha Mgaddsa — Joe M Attard
03.00pm  Talba tat-Tlieta )
03.05pm  L-Ahhar Gimgha ta’ Gesu
03.30pm  Only Country Special — Ivan Cefai
04.45pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
04.47pm  Ixtri Gurnata
04.50pm  Awvizi tal-Parrocca
05.00pm  Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar
05.30pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali
06.00pm  Quddiesa
06.30pm  Ixtri Gurnata
06.31pm  Talba u Innu ta’ filghaxija
06.40pm U Meta Nintrefa ‘I Fug — Dun Mikiel Borg
07.45pm  1I-Griehi fil-Familja Taghna ®
08.45pm Rumanz ®
09.15pm  Nghixu r-Randan mal-Mulej ®
10.00pm  Ruzarju
11.30pm Letteratura tal-Gimgha Mqgaddsa ®
12.00am  Via Sagra
12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




L-Erbgha, 27 ta’ Marzu 2013

05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
07.00am
07.2Tam
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am
09.15am
10.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
03.00pm
03.05pm
03.30pm
04.00pm
04.30pm
04.37pm
04.38pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
06.31pm
06.45pm
07.45pm
08.45pm
10.00pm
10.30pm
12.00am
12.30am

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

Via Sagra

Kurunella tal-Finiena Divina

I-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Zernieq it-Tama — Dun Mikiel Borg
Ezercizzi

Mieghek — Josef Abela

Padre Pio — Fr Andrew Apostoli
Pellegrinagg - Art Imgaddsa mal-Parrocca (2010) — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

[I-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
[I-HAsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
Via Sagra

Rumanz )
Mill-Kotba u mill-Hajja ta” San Gorg Preca — Joe Said
Talba tat-Tlieta )

L-Ahhar Gimgha ta’ Gesu

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
I-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Awvizi tal-Parrocca

Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

Via Sagra mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

U Meta Nintrefa ‘| Fuq

Siegha ma’ Joe M Attard

Ezercizzi ®

Ruzarju )
Mill-Kotba u mill-Hajja ta’ San Gorg Preca ®
Via Sagra

Ripetizzjonijiet ta” programmi tul il-lejl
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II-Hamis, 28 ta’ Marzu 2013 - Hamis ix-Xirka

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

06.30am  Via Sagra

07.00am  Kurunella tal-Aniena Divina

07.30am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

07.40am  llI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.50am  Il-Hsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri

08.00am  Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am  Xandira diretta tat-Talb tal-Ufficcju tal-Qari
u t-Tifhir ta” Sbih il-Jum mill-Knisja Arcipretali

09.00am  Xandira diretta mill-Katidral t" Ghawdex tal-Pontifikal Solenni
li matulu jitbierku z-Zjut Mgaddsa

10.45am  Padre Pio — Fr Andrew Apostoli

11.15am  FOK - Ivan Cefai

12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.10pm ll-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri

12.15pm  Via Sagra

12.45pm  Rumanz

01.15pm  Is-Sena tal-Fidi — Arc. Joe Zammit

02.00pm  Il-Gimgha I-Kbira fil-GZejjer Maltin — Gabriel Vella

03.00pm  Talba tat-Tlieta

03.05pm  L-Ahhar Gimgha ta’ Gesu

03.30pm  II-Gisem ta’ Kristu — Dun Richard Nazzareno Farrugia

04.30pm  II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai

04.37pm  Ixtri Gurnata

04.38pm  Awvizi tal-Parrocca

05.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

05.30pm  Via Sagra mill-Knisja Arcipretali

06.00pm  Xandira diretta u kummentarju tal-Koncelebrazzjoni Solenni tat-
Tifkira tat-Twaqqif tal-Ewkaristija

07.30pm  Ixtri Gurnata

07.31pm  Talba u Innu ta’ filghaxija

07.45pm U Meta Nintrefa ‘l Fuq

08.45pm  Ezerdizzi

10.00pm  Ruzarju

10.30pm  Mieghek ®

11.00pm  II-Gisem ta’ Kristu ®

12.00am  Via Sagra

12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




Il-Gimgha, 29 ta’ Marzu 2013 - II-Gimgha I-Kbira
L
05.30am  Via Sagra
06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq
06.30am  Via Sagra
07.00am  Kurunella tal-Fniena Divina
07.21Tam  Il-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
07.28am Ixtri Gurnata e
07.30am  L-Ewwel Jum tan-Novena tal-Hniena Divi
08.00am  Angelus
08.02am Ixtri Gurnata :
08.03am  Xandira diretta tat-Talb tal-Ufficcju tal-

u t-Tifhir ta’ Sbih il-Jum mill-Knisja Arci
08.30am  Ezercizzi
09.30am U Miet Ghalina — Kav. Joe M. Attard
10.30am  1I-Wic¢c¢ u I-Qalb ta’ Kristu fis-Samaritan
11.30am  [l-Prezz tal-Fidwa
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.10pm II-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scer
12.15pm  Via Sagra
12.45pm  Rumanz
01.15pm  Meditazzjoni fuq il-Wic¢ ta’ Kristu
01.45pm  Feature tal-Gimgha I-Kbira
03.00pm  Talba tat-Tlieta
03.05pm  L-Ahhar Gimgha ta’ Gesu
03.30pm  Xandira diretta tat-Tifkira tal-Passjoni

u I-Mewt mill-Knisja Arcipretali
05.30pm Ixtri Gurnata
05.31Tpm Il-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
05.40pm  Il-HAsieb tar-Randan — Mary Josette Scer
05.45pm  Via Sagra
06.15pm  ll-Passjoni ta’ Kristu — Dun Mikiel Borg
09.15pm  Meditazzjoni fuq il-Wic¢ ta’ Kristu ®
10.00am  Ruzarju
10.30am U Miet Ghalina ®
11.30pm  Rumanz ®
12.00am  Via Sagra
12.30am  Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo @:&
Skeda - Ghid 2013 e
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Is-Sibt, 30 ta’ Marzu 2013 - Sibt il-Ghid

05.30am  Muzika mas-Sebh

06.00am  Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

06.30am  Via Sagra

07.00am  Kurunella tal-Fniena Divina

07.21am  Il-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
07.28am  Ixtri Gurnata

07.30am  It-Tieni Jum tan-Novena tal-FAniena Di
08.00am  Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am  Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.10am II-HAsieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
08.20am  106.3 Breakfast Show — Gabriel Vella
09.30am  Analizi tal-Gurnali — Karmnu Portelli
10.15am  |z-Zjara tal-Papa Benedittu XVI f’Malta — Eu
11.15am  Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
12.00pm  Angelus

12.02pm  Ixtri Gurnata

12.03pm [I-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.10pm Il-Asieb tar-Randan — Mary Josette Scerri
12.15pm  Via Sagra

12.45pm  Rumanz

01.15pm  Mal-Bidu tal-Weekend — Rodiann Abela
02.30pm  ll-Lezzjoni ma’ Toni — Toni Caruana
03.00pm  Talba tat-Tlieta

03.05pm  Ruzarju

03.30pm II-Knisja tal-Qala, kitba ta” Anton Buttigieg — Jagra Matthew
04.30pm  Il-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
04.37pm  Ixtri Gurnata

04.38pm  Awvizi tal-Parrocca

05.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
05.30pm  Via Sagra

06.00pm  Nitolbu bl-Evangelju ®

06.45pm  Ixtri Gurnata

06.46pm  Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm  Number 1 - Daniel Said

08.30pm  Xandira diretta tal-Velja |-Kbira ta’
10.30pm  lI-Knisja tal-Qala, kitba ta” Anton B
11.30pm  ll-Lezzjoni ma’ Toni ®

12.00am  Ruzarju

12.30am  Ripetizzjonijiet ta” programmi tul
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




lI-Hadd, 31 ta’ Marzu 2013 - L-Ghid il-Kbir

05.30am
06.15am
06.45am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.15am

10.00am
10.58am
11.00am
12.00pm

12.30pm
12.31pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.30pm
03.30pm
04.30pm
05.00pm
05.45pm
06.30pm
06.31pm
06.40pm
08.30pm
09.30pm
10.00pm
10.30pm
11.30pm
12.00am

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ruzarju

Nerfghu Qlubna ‘I Fuq

Nitolbu bl-Evangelju ®

Regina Coeli

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

[I-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai

106.3 Breakfast Show — Karl Buttigieg

- Nitkellmu mal-Arcipriet

Koncelebrazzjoni Solenni tal-Ghid il-Kbir

Ixtri Gurnata

325 Sena Parroc¢ca Santa Marija tal-Qala — Gabriel Vella
Regina Coeli u xandira diretta tal-Barka

tal-Papa Benedittu XVI mill-Vatikan

Ixtri Gurnata

[I-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg y
Ruzarju /
Rumanz

Sunday Afternoon with Gabriel

Only Country — lvan Cefai

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Kummentarju waqt id-Dimostrazzjoni bl-Istatwa ta’ Kristu Rxoxt
Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Gozo International Celebration: it-Tnejn u Ghoxrin Edizzjoni ®
Sunday Afternoon with Gabriel ®

Nitkellmu mal-Arcipriet ®

Ruzarju

Only Country ®

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

Ruzarju
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Skeda - Ghid 2013 M

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww



Messagg mill-Koordinatur ta’ Radju Lehen il-Qala

Bi pjacir flimkien mal-kru u l-amministrazzjoni ta’ Radju Lehen il-Qala qed
inwasslulkom fi djarkom skeda ohra specjali marbuta ma dawn iz-zminijiet
gaddisa tas-sena. Ovvjament l-iskeda ta’ dan iz-zmien tirrikjedi hafna iktar
saggrific¢ji minhabba li I-istudenti-voluntiera taghna jkunu ged jippreparaw
ghall-ezamijiet taghhom.

F'din l-iskeda ser inwasslulkom diversi programmi fosthom programmi li
ghandhom x’jagsmu ma dan iz-zmien qaddis tas-sena, programmi muzikali
u zgur u mhux Il-inqas programmi t'attwalita’. Wara t-talba li saritiina minn
diversi individwi barranin i jghixu fostna li jkollna xi programm bil-lingwa
Ingliza, f* din I-iskeda inkludejna programm interessanti li ser jixxandar mit-
Tnejn sal-Gimgha fin-nofs ta’ nhar ta’ filghodu. Ma nistax ma nsemmix
il-kummentarji u x-xandiriet diretti b’'mod awdjo-viziv tac-celebrazzjonijiet u
funzjonijiet kollha li jsiru fil-parroc¢ca taghna.

F'dawn I-ahhar xhur grazzi ghal John Paul Cefai installajna zewg cameras
ohra; wahda fis-Santwarju Nazzjonali tal-Kuncizzjoni u I-ohra fi Pjazza San
Kerrew. Dan kollu ghall-benefi¢¢ju tal-emigranti u tal-morda taghna. Intom
tistghu tkunu tafu x’inhu jigri f'Radju Lehen il-Qala billi tidhlu fil-website
taghna: www.radjulehenil-gala.com u jew taghmlu like fuq il-facebook page
taghna: Radju Lehen il-Qala li jkunu aggornati ta’ spiss. Infakkarkom ukoll
fil-kampanja ‘Ixtri Gurnata’ li ssoktat din is-sena ukoll. Kull min irid jzomm xi
gurnata javvicina lili jew lil xi membru tal-amministrazzjoni.

Ma nistax naghlaq dan il-messagg tieghi minghajr ma nifrah lil John
Paul Cefai li rebah il-premju taz-zaghzugh tas-sena u nirringrazzja lill-
amministrazzjoni u I-kru li jinkludi fih ukoll it-teknici kollha ta’ Radju Lehen il-
Qala. Nixtieq nghid grazzi ukoll lil dawk kollha li jiehdu hsieb li jzommu nadif
I-istudjows taghna, lil dawk li jiendu hsieb il-High Teas u lill-Assocjazzjonijet
tal-Qala kemm dawk tal-Istati Uniti u kemm dawk tal-Awstralja. Fl-ahhar u
mhux l-inqas nrodd hajr lill-Arcipriet , lil Fr Charles u lilkom ilkoll li kemm bl-
ghajnuna finanzjarja u kemm bit-talb taghkom tghinuna kontinwament.

Minn qgalbi flimkiem mal-amministrazzjoni u |-kru ta’ Radju Lehen il-Qala

nawguralkom Ghid Qaddis.
lvase Cefai

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222 n



L-Amministrazzjoni
flimkien mal-Kru kollu ta’
Radju Lehen il-Qala jawguraw
I-Ghid it-Tajjeb lis-semmiegha kollha




